Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 45 «Виноградинка» муниципального

образования город-курорт Анапа

(МАДОУ д/с №45«Виноградинка»)

ПРИКАЗ

От  20.05.2022 г.                                                                                           № 14 -д

Об открытии нового учебного года в АИС «Е-услуги. Образование»

В соответствии с письмом управления образования муниципального

образования город-курорт Анапа от 13.05.2022 г. № 24-12-24620/22 «Об

открытии нового учебного года в АИС «Е-услуги. Образование»,

п р и к а з ы в а ю,

1. Делопроизводителю Горькавой Наталье Анатольевне, открыть новый

учебный год в АИС «Е-услуги. Образование» до 20.05.2022г.

2. Укомплектовать на 2022-2023 учебный год:

 5 дошкольных групп общеразвивающей направленности с 12-часовым

режимом пребывания детей:

* для детей в возрасте от 3 до 4 лет с общей численностью 27 человек.

* для детей в возрасте от 4 до 5 лет с общей численностью 26 человек.

* для детей в возрасте от 5 до 6 лет с общей численностью 29 человек.

* для детей в возрасте от 5 до 7 лет с общей численностью 37 человек.

* для детей в возрасте от 6 до 7 лет с общей численностью 29 человек.

 1 дошкольная группа общеразвивающей направленности с 5-часовым

режимом пребывания детей (ГКП):

* для детей в возрасте от 3 до 5 лет с общей численностью 10 человек.

№ Наименование группы Ф.И.О. воспитателя

1.  Дошкольная группа общеразвивающей

направленности для детей от 3 до 4 лет 145- 01

Теремок

Корниенко Наталья Николаевна

Погорелая Елена Михайловна

2

2.  Дошкольная группа общеразвивающей

направленности для детей от 4 до 5 лет 145-02

Колокольчик

Зубенко Людмила Александровна

Черная Светлана Александровна

3.  Дошкольная группа общеразвивающей

направленности для детей от 5 до 6 лет 145-03

Солнышко

Варапай Лариса Юрьевна

Кокорина Людмила Витальевна

4.  Смешанная дошкольная группа

общеразвивающей направленности для детей от 5

до 7 лет -145-04

Цветик - семицветик

Гордевская Светлана Ивановна

Грязнова Наталья Николаевна

5.  Дошкольная группа общеразвивающей

направленности для детей от 6 до 7 лет 145-05

Колобок

Голубничая Инна Александровна

Рябуха Валентина Васильевна

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио заведующего                                                                         С.Е.Задорожняя

		2022-05-26T13:41:22+0300
	Рябуха Наталья Геннадьевна